
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

Název veřejné zakázky: Energetická renovace objektů MŠ v Praze 14 

Část zakázky: 1 – 7 (všechny části) 

Druh veřejné zakázky: Stavební práce 

Režim veřejné zakázky: Podlimitní režim 

Druh zadávacího řízení: Otevřené řízení 

Název zadavatele: Městská část Praha 14 

Sídlo zadavatele: Bratří Venclíků 1073, 198 21 Praha 9 

IČO zadavatele: 00231312 

Právní forma zadavatele: 801 - obec nebo městská část hlavního města Prahy 

Zastoupení zadavatele: Jiří Zajac, starosta 

Adresa profilu zadavatele: https://ezak.praha14.cz/ 

Název projektu: Viz níže 

Registrační číslo projektu: Viz níže 

(„veřejná zakázka“, „zadavatel“, „projekt“) 

Zadavatel, Městská část Praha 14, tímto v souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, („ZZVZ“), předkládá písemnou 

zprávu zadavatele. 

1. OZNAČENÍ ZADAVATELE 

Městská část Praha 14, se sídlem: Bratří Venclíků 1073, 198 21 Praha 9, IČO: 00231312 

2. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY  

Předmětem veřejné zakázky jsou stavební práce spočívající v provedení nuceného větrání – 

rekuperace včetně provádění servisních prací dle smlouvy o dílo. 

Veřejná zakázka je rozdělena na následující samostatné části: 

Část 1: Rekuperace MŠ Generála Janouška 

Název projektu: Rekuperace MŠ Generála Janouška 

Re.g č. projektu: CZ.05.5.18/0.0/0.0/19_121/0011585 

Část 2: Rekuperace MŠ Chvaletická 

Název projektu: Rekuperace MŠ Chvaletická 



Písemná zpráva zadavatele – „Energetická renovace objektů MŠ v Praze 14“ 

str. 2 z 8 

Re.g č. projektu: CZ.05.5.18/0.0/0.0/19_121/0011584 

Část 3: Rekuperace MŠ Jahodnice, Kostlivého 1218 

Název projektu: Rekuperace MŠ Jahodnice, Kostlivého 1218 

Re.g č. projektu: CZ.05.5.18/0.0/0.0/19_121/0011586 

Část 4: Rekuperace MŠ Korálek, Bobkova 766 

Název projektu: Rekuperace MŠ Korálek, Bobkova 766 

Re.g č. projektu: CZ.05.5.18/0.0/0.0/19_121/0011587 

Část 5: Rekuperace MŠ Paculova 

Název projektu: Rekuperace MŠ Paculova 

Re.g č. projektu: CZ.05.5.18/0.0/0.0/19_121/0011588 

Část 6: Rekuperace MŠ Vybíralova 

Název projektu: Rekuperace MŠ Vybíralova 

Re.g č. projektu: CZ.05.5.18/0.0/0.0/19_121/0011589 

Část 7: Rekuperace MŠ Zelenečská 

Název projektu: Rekuperace MŠ Zelenečská 

Re.g č. projektu: CZ.05.5.18/0.0/0.0/19_121/0011590 

 

3. CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ, POKUD BYLA UZAVŘENA  

Není relevantní. 

 

4. POUŽITÝ DRUH ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Otevřené řízení 



Písemná zpráva zadavatele – „Energetická renovace objektů MŠ v Praze 14“ 

str. 3 z 8 

5. OZNAČENÍ ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Nabídka č. 1 

Obchodní firma: BBP Stavby s.r.o. 

Sídlo: Korunovační 103/6, Bubeneč, 170 00 Praha 7 

IČO: 03875199 

Část zakázky: 1 

Celkové náklady vlastnictví v části 1: 4 694 322 Kč včetně DPH 

Část zakázky: 2 

Celkové náklady vlastnictví v části 2: 4 865 180 Kč včetně DPH 

Část zakázky: 3 

Celkové náklady vlastnictví v části 3: 5 015 019 Kč včetně DPH 

Část zakázky: 4 

Celkové náklady vlastnictví v části 4: 8 904 307 Kč včetně DPH 

Část zakázky: 5 

Celkové náklady vlastnictví v části 5: 5 692 073 Kč včetně DPH 

Část zakázky: 6 

Celkové náklady vlastnictví v části 6: 12 342 124 Kč včetně DPH 

Část zakázky: 7 

Celkové náklady vlastnictví v části 7: 4 188 650 Kč včetně DPH 

 



Písemná zpráva zadavatele – „Energetická renovace objektů MŠ v Praze 14“ 

str. 4 z 8 

Nabídka č. 2 

Obchodní firma: INTO-SERVIS, spol. s r.o. 

Sídlo: Litvínov, areál Chemopetrol, PSČ 43670 

IČO: 63149150 

Část zakázky: 3 

Celkové náklady vlastnictví v části 3: 3 993 802 Kč včetně DPH 

Část zakázky: 5 

Celkové náklady vlastnictví v části 5: 4 449 032 Kč včetně DPH 

Část zakázky: 7 

Celkové náklady vlastnictví v části 7: 2 778 146 Kč včetně DPH 

 

Nabídka č. 3 

Obchodní firma: 
Apleona Czech Republic s.r.o. (v el. nástroji 
Apleona HSG s.r.o.) 

Sídlo: Za Strahovem 431/19, Břevnov, 169 00 Praha 6 

IČO: 49703765 

Část zakázky: 1 

Celkové náklady vlastnictví v části 1: 3 596 312 Kč včetně DPH 

Část zakázky: 4 

Celkové náklady vlastnictví v části 4: 6 437 959 Kč včetně DPH 

 



Písemná zpráva zadavatele – „Energetická renovace objektů MŠ v Praze 14“ 

str. 5 z 8 

Nabídka č. 4 

Obchodní firma: Veolia Energie ČR, a.s. 

Sídlo: 
28. října 3337/7, Moravská Ostrava, 702 00 
Ostrava 

IČO: 45193410 

Část zakázky: 2 

Celkové náklady vlastnictví v části 2: 3 004 469 Kč včetně DPH 

Část zakázky: 6 

Celkové náklady vlastnictví v části 6: 7 702 623 Kč včetně DPH 

 

6. OZNAČENÍ VŠECH VYLOUČENÝCH ÚČASTNÍKŮ 
ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ S UVEDENÍM DŮVODU JEJICH 
VYLOUČENÍ 

 

Nabídka č. 1 

Obchodní firma: BBP Stavby s.r.o. 

Sídlo: Korunovační 103/6, Bubeneč, 170 00 Praha 7 

IČO: 03875199 

Vyloučený účastník byl vyloučen podle § 48 odst. 3 ZZVZ, neboť na základě výsledku 

posouzení splnění podmínek účasti účastník neprokázal složení požadované jistoty nebo 

nezajistil jistotu po celou dobu trvání zadávací lhůty. 

Nabídka č. 2 

Obchodní firma: INTO-SERVIS, spol. s r.o. 

Sídlo: Litvínov, areál Chemopetrol, PSČ 43670 

IČO: 63149150 

Vyloučený účastník byl vyloučen podle § 48 odst. 2 písm. a) ZZVZ, neboť na základě výsledku 

posouzení splnění podmínek účasti údaje, doklady, vzorky nebo modely předložené 

účastníkem zadávacího řízení nesplňují zadávací podmínky nebo je účastník zadávacího 

řízení ve stanovené lhůtě nedoložil. 



Písemná zpráva zadavatele – „Energetická renovace objektů MŠ v Praze 14“ 

str. 6 z 8 

Nabídka č. 3 

Obchodní firma: 
Apleona Czech Republic s.r.o. (v el. nástroji 
Apleona HSG s.r.o.) 

Sídlo: Za Strahovem 431/19, Břevnov, 169 00 Praha 6 

IČO: 49703765 

Vyloučený účastník byl vyloučen podle § 48 odst. 2 písm. a) ZZVZ, neboť na základě výsledku 

posouzení splnění podmínek účasti údaje, doklady, vzorky nebo modely předložené 

účastníkem zadávacího řízení nesplňují zadávací podmínky nebo je účastník zadávacího 

řízení ve stanovené lhůtě nedoložil. 

Nabídka č. 4 

Obchodní firma: Veolia Energie ČR, a.s. 

Sídlo: 
28. října 3337/7, Moravská Ostrava, 702 00 
Ostrava 

IČO: 45193410 

Vyloučený účastník byl vyloučen podle § 48 odst. 2 písm. a) ZZVZ, neboť na základě výsledku 

posouzení splnění podmínek účasti údaje, doklady, vzorky nebo modely předložené 

účastníkem zadávacího řízení nesplňují zadávací podmínky nebo je účastník zadávacího 

řízení ve stanovené lhůtě nedoložil. 

 

7. OZNAČENÍ DODAVATELŮ, S NIMIŽ BYLA UZAVŘENA 
SMLOUVA NEBO RÁMCOVÁ DOHODA, NEBO DODAVATELŮ, 
KTEŘÍ BYLI ZAŘAZENI DO DYNAMICKÉHO NÁKUPNÍHO 
SYSTÉMU, VČETNĚ ODŮVODNĚNÍ JEJICH VÝBĚRU 

Není relevantní. 

8. OZNAČENÍ PODDODAVATELŮ DODAVATELŮ, S NIMIŽ BYLA 
UZAVŘENA SMLOUVA, POKUD JSOU ZADAVATELI ZNÁMI 

Není relevantní. 

9. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JEDNACÍHO ŘÍZENÍ S UVEŘEJNĚNÍM 
NEBO ŘÍZENÍ SE SOUTĚŽNÍM DIALOGEM, BYLA-LI POUŽITA 

Není relevantní. 



Písemná zpráva zadavatele – „Energetická renovace objektů MŠ v Praze 14“ 

str. 7 z 8 

10. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JEDNACÍHO ŘÍZENÍ BEZ 
UVEŘEJNĚNÍ, BYLO-LI POUŽITO  

Není relevantní. 

11. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ ZJEDNODUŠENÉHO REŽIMU, 
BYLO-LI POUŽITO 

Není relevantní. 

12. ODŮVODNĚNÍ ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ NEBO 
NEZAVEDENÍ DYNAMICKÉHO NÁKUPNÍHO SYSTÉMU, 
POKUD K TOMUTO DOŠLO 

Zadavatel rozhodl v souladu s § 127 odst. 1 ZZVZ o zrušení zadávacího řízení, neboť po 

uplynutí lhůty pro podání nabídek v zadávacím řízení není žádný účastník zadávacího řízení. 

Ve lhůtě pro podání nabídek zadavatel obdržel v každé části zadávacího řízení 2 nabídky. 

Po posouzení splnění nabídek účasti v zadávacím řízení zadavatel vyloučil všechny účastníky 

zadávacího řízení.  

13. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JINÝCH KOMUNIKAČNÍCH 
PROSTŘEDKŮ PŘI PODÁNÍ NABÍDKY NAMÍSTO 
ELEKTRONICKÝCH PROSTŘEDKŮ, BYLY-LI JINÉ 
PROSTŘEDKY POUŽITY 

Není relevantní. 

14. SOUPIS OSOB, U KTERÝCH BYL ZJIŠTĚN STŘET ZÁJMŮ, A 
NÁSLEDNĚ PŘIJATÝCH OPATŘENÍ, BYL-LI STŘET ZÁJMŮ 
ZJIŠTĚN 

Není relevantní. 

15. POKUD ZADAVATEL NADLIMITNÍ VEŘEJNOU ZAKÁZKU 
NEROZDĚLÍ NA ČÁSTI, UVEDE ZADAVATEL ODŮVODNĚNÍ 
TOHOTO POSTUPU, POKUD JE NEUVEDL V ZADÁVACÍ 
DOKUMENTACI 

Není relevantní. 



Písemná zpráva zadavatele – „Energetická renovace objektů MŠ v Praze 14“ 

str. 8 z 8 

16. ODŮVODNĚNÍ STANOVENÍ POŽADAVKU NA PROKÁZÁNÍ 
OBRATU V PŘÍPADĚ POSTUPU PODLE § 78 ODST. 3 ZZVZ, 
POKUD JE NEUVEDL V ZADÁVACÍ DOKUMENTACI 

Není relevantní. 

V Praze 

 

 

 

 

______________________________________ 

Za městskou část Praha 14 

LAWYA tender, s.r.o., smluvní zástupce zadavatele 

Mgr. Alena Lysoňková (roz. Holásková) 

 


		2022-06-21T13:33:47+0200
	Mgr. Alena Lysoňková




